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Landlig småbruk med enebolig, løe  
og røykehus | 6 da dyrket jord | 85,6  
da produktiv skog | Andel av Lundset  
stølssameie.

Eiendommen har en flott beliggenhet ca. 15 min kjøring fra Sentrum  
av Voss. Småbruket sin hjemmeteig er på 97,2 daa hvorav 6 daa er  
dyrket jord og 85,6 er produktiv skog. I tillegg er eiendommen en del  
av Lundset stølssameie. Andelen av dette sameie utgjør 18,1 daa. Det  
fremgår av skylddelingen fra 1902 at eiendommen har beiterett i  
stølssameie.

Eiendommen består av ett bolighus, løe, uthus, røykehus og  
dokkehus. Boligen holder en generelt god standard du kan flytte rett  
inn i. I hovedetasjen har du en moderne stue og et velutstyrt kjøkken  
fra Sigdal i tillegg til bad og vaskerom. I andre etasje har du fire  
soverom hvorav ett av dem er brukt som loftsstue. Det er pene  
utearealer med terrasse og beplantet hage. 

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 050 100,‑
Selger:	 Bente Elin Lidal
	
Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1930
BRA‑i/  BRA Total	  135/  242 kvm
Tomtstr.:	 97179 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./  bnr.	 Gnr. 310, bnr. 4
Oppdragsnr.:	 1507250010

Vegard Fjose
Eiendomsmegler /   Daglig leder /   Fagansvarlig 

Mobil	 481 95 495
E‑post	 vegard.fjose@aktiv.no

Aktiv Voss
Skulegata 2, 5700 Voss. TLF. 481 95 495
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Fint opparbeidet tun med bolig, løe, uthus, røykehus og dokkehus.
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Kjøkken levert fra Sigdal
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Bad
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Bad
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Vaskerom
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Gang 2.etg
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Her er det adkomst til fire soverom. To av  
soverommene er av nåværende eier brukt  

som loftsstue og kontor. 
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Loftstue som også kan brukes som soverom.
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Soverom
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Soverom
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Soverom
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Utgang til balkong  
fra soverom. 
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Kontoret kan også brukes som soverom
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Plantegning
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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2. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/   selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA ‑ e: 107 m²
BRA totalt: 242 m²
TBA: 65 m²

Bolighus
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑e: 15 m² Kjeller: Teknisk rom/  hobbry rom (15  
kvm).
1. etasje
BRA‑i: 75 m² Kjøkken (11,8 kvm), bad (6 kvm),  
vaskerom (8,6 kvm), entré (8,7 kvm), stue (27,7  
kvm), gangareal (6 kvm).
2. etasje
BRA‑i: 60 m² Loftstue (17,7 kvm), soverom mot gavl  
mot sør (16 kvm), soverom på langvegg mot vest (  
15,2 kvm), soverom/  kontor i gavl mot nord (7,1  
kvm), gangareal (15 kvm).

TBA fordelt på etasje
1. etasje
60 m² Nordvent inngangsparti (7,5 kvm),  
markterrasse mot sør‑øst (18 kvm), sørvendt  
veranda utenfor stue (35 kvm).

2. etasje
5 m² Sørvendt veranda utenfor soverom i 2.etg (5,2  
kvm), inngangsparti til dokkehus (1,5 kvm).
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